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PLZ Ort Name Vorname Adresse Tel-Nr. E-Mail 
21745 Hemmoor van Diepen Peter an der Heide 14 04771-4290 petrus@van-diepen.de 

21745 Hemmoor Andersen 
Klaus-
Johann Alter Postweg 26 0178- 5231473 

andersen-
gebaeudeenergieberatung@ewetel.net 

21745 Hemmoor von Elling Wilhelm Ostlandweg 18 04771-887425 vep@online.de 
21762 Osterbruch Ubbelohde Jobst-H. Süderende 61 04755-1398 ubbelohde@web.de 
27472 Cuxhaven Stietzel Viviane Hamburg - Amerikastr. 6 a 04721-554343 vs@viviane-stietzel.de 
27472 Cuxhaven Brede Dirk Lehmkuhle 2 04721-74599-15 dirk.brede@gmx.de 
27578 Bremerhaven Riemer Georg Schierholzweg 78 0471-3030515 georgriemerbrhv@aol.com 
27578 Bremerhaven Myckert Martin Bederkesaer Weg 39 0471- 62545 martin@myckert.info 
27580 Bremerhaven Tiedemann Thomas Heilsberger Straße 12 0471-9709005 ThomasTiedemann@web.de 
27580 Bremerhaven Lensch Joanna Heilsberger Straße 12 0471-9690967 j.lensch@energieberatung-nord.de 
27576 Bremerhaven Tietje Hartmut Hafenstraße 117 0471-95213464 tietje@nordenergieag.de 
27576 Bremerhaven Müller Stefan Postfach 270121 0471-3099272 immo.energetec@nord-com.net 
27607 Langen-Sievern Newe Bodo Hof an der Pipinsburg 04742-922061 info@energieberater-cux.de 
27607 Langen - Neuenwalde Witte Rolf Bederkesaer Str. 39 04707-7026 ro.witte@t-online.de 
27616 Kirchwistedt Dresselhaus Siegfried Zur Schmiede 4 04747-872610 dresselitz@t-online.de 
27619 Schiffdorf - Wehdel Harders Wiebke Am Knick 5 04749-442948 wiebke.harders@web.de 
27628 Hagen Behrens Janna Am Dorfteich 36 04746-931063 mail@jannabehrens.de 
27628 Bramstedt Appel Ralf Finnaerberg 1c 04746-726700 r-appel@gmx.de 
27632 Misselwarden Ablaß Dirk Oberstrich 1 04742-926431 abi@nwn.de 
27632 Dorum Schörwerth Uwe Schwester-Anna-Str .2 04742-335870 uschoerwerth@yahoo.de 
27632 Dorum Berghorn Frank Im Speckenfeld 4 04742-9293-17 ingenieur@frank-berghorn.de 
27637 Nordholz Wille Andreas Nordholzer Weg 157 0151-50966862 andrswill@yahoo.de 
27637 Nordholz de Buhr Stefan Scharnstedter Weg 20 04741-180833 info@dienstleistung-am-bau.de 

 
Hinweis: Die vollständige Liste aller Energieberater ist unter www.bafa.de in der jeweils aktualisierten Fassung abrufbar. Dieser Ausdruck dient 
lediglich der Information und nicht der Werbung.  Weitere Informationen erhalten Sie zusätzlich auf der Seite der Deutschen Energieagentur 
(www.dena.de) und bei den Bezirksschornsteinfegern. 

 


